PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2020 года №  46-п
г.Топки
Об отмене постановления администрации Топкинского муниципального района от 23.04.2019 № 333-п «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Топкинского муниципального района контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным  законом от  27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
2. Постановление администрации Топкинского муниципального района от 23.04.2019 № 333-п «Об утверждении Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Топкинского   муниципального района  контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признать утратившим силу.
3. Отделу информатизации и защиты информации  администрации Топкинского муниципального округа (К.Г.Егоров) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
ВрИП главы Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов